
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

※１　令和２年11月１日～集計方法を結果判明日ベースから検体採取日ベースへ変更。

※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

※３　陽性件数は結果判明日ベース。

日計 累計 日計 累計 日計 累計

抗原検査

陽性件数　※３検体採取件数

※２

検体採取件数

※２

PCR検査

4月1日 金 513 154471 264 60088 220 28377

4月2日 土 219 154690 127 60215 166 28543

4月3日 日 174 154864 91 60306 70 28613

4月4日 月 620 155484 358 60664 177 28790

4月5日 火 407 155891 286 60950 250 29040

4月6日 水 359 156250 252 61202 181 29221

4月7日 木 462 156712 203 61405 189 29410

4月8日 金 453 157165 229 61634 188 29598

4月9日 土 173 157338 140 61774 92 29690

4月10日 日 103 157441 50 61824 65 29755

4月11日 月 498 157939 323 62147 162 29917

4月12日 火 422 158361 238 62385 178 30095

4月13日 水 377 158738 245 62630 159 30254

4月14日 木 373 159111 200 62830 94 30348

4月15日 金 455 159566 221 63051 138 30486

4月16日 土 143 159709 107 63158 81 30567

4月17日 日 106 159815 55 63213 42 30609

4月18日 月 421 160236 287 63500 150 30759

4月19日 火 288 160524 249 63749 160 30919

4月20日 水 320 160844 226 63975 135 31054

4月21日 木 285 161129 215 64190 135 31189

4月22日 金 547 161676 213 64403 135 31324

4月23日 土 217 161893 131 64534 101 31425

4月24日 日 183 162076 87 64621 46 31471

4月25日 月 390 162466 365 64986 129 31600

4月26日 火 375 162841 232 65218 167 31767

4月27日 水 646 163487 250 65468 120 31887

4月28日 木 264 163751 197 65665 147 32034

4月29日 金 106 163857 56 65721 46 32080

4月30日 土 122 163979 135 65856 61 32141


